Peripheral  Devices
SELECTION
GUIDE TERMINAL UNIT ZONE AND SYSTEM VALVES
A broad selection of inlet and outlet configurations and choice of sizes.
12
24
-1
-1

NPT SI COMMANDÉ EN “CV”
BSP SI COMMANDE EN “KV”
COMMENT COMMANDER VOTRE ASSEMBLAGE
SOUPAPE DE ZONE ET SERVOMOTEUR
COMMENT COMMANDER VOTRE ASSEMBLAGE:
VANNE DE SYSTÈME ET SERVOMOTEUR
SPÉCIFIER LE TYPE DE FILET OU BRIDE: NPT- BSP OU ANSI-DIN
PAR DÉFAUT NOUS FOURNISSONS NPT (FILETÉ) OU ANSI (BRIDE)
LES SERVOMOTEURS SONT 24 VOLTS. 110 VOLTS DISPONIBLE
POUR COMMANDER CE TYPE DE COMBINAISON ON UTILISE 2 FACTEURS.
EN PREMIER LE “CV” ET EN DEUXIÉME LA GRANDEUR DE LA CONNEXION.
EX.:      VE411 - 45 - H - 5430 - S
MODÉLE DU CORPS DE
VANNE
RAJOUTER “(2)” SI CE
CORPS EST 2 VOIES
PAR DÉFAUT 3 VOIES
OPTION:
S = INTERRUPTEUR
110 = 110 VOLTS
(OPTION PAS DISPONIBLE
SUR TOUT LES MODÉLES)
CV REQUIS MODÉLE DE
SERVOMOTEUR
TYPE DE MÉCANISME
DE COMMANDE
(LINKAGE)
RÉFÉRENCE
BAR PSI CM EAU (39.2F,4C) POUCE D'EAU (39.2F,4C) PIED D'EAU (39.2F,4C) KILOPASCAL (KPA)
BAR 1 14.50377 1019.74 401.474 33.4562 100
PSI 0.06895 1.00000 70.30800 27.680 7 2.30673 6.89476
CM EAU (39.2F,4C) 0.00098 0.01422 1.00000 0.393701 0.03281 0.09806
POUCE D'EAU (39.2F,4C) 0.00249 0.03613 2.54000 1.00000 0.08333 0.24908
PIED D'EAU (39.2F,4C) 0.02989 0.43352 30.48000 12.02130 1.00000 2.98898
KILOPASCAL (KPA) 0.01000 0.14504 10.19740 4.01474 0.33456 1.00000
Celsius Farenheit
-40 -40
-35 -31
-30 -22
-25 -13
-20 -4
-15 5
-10 14
-5 23
0 32
5 41
10 50
15 59
20 68
25 77
30 86
35 95
40 104
45 113
50 122
55 131
60 140
65 149
70 158
75 167
80 176
85 185
90 194
95 203
100 212
105 221
PRESSION
1 LITRE/SEC = 15.85 GALLON(US)/MIN
1 GALLON (US) = 3.785 LITRES
1 GALLON (IMP) = 4.546 LITRES
1 GALLON (IMP) = 1.20095 GALLON (US)
1 MILES = 1.609 KILOMETRE
1 LIVRE = 0.4536 KILOGRAMME
1 Cv =  1.16 Kv
CONVERSION